[image: image1.png]SZPITAL UNIWERSYTECKI
W KRAKOWIE





Znak sprawy: DFP.271.162.2022.DB
Kraków, dnia 21.12.2022 r.
Do wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu

Dotyczy postępowania: dostawa materiałów instalacyjnych i elektrycznych.
Zgodnie z art. art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych przedstawiam odpowiedzi na pytania Wykonawców oraz zgodnie z art. 286 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych modyfikuję SWZ.
Pytanie 1
Dotyczy części 2 poz. 18 i 19:
Czy gniazda mają być n/t czy p/t ?
Odpowiedź:
Zamawiający wskazuje że przedmiotem zamówienia w części 2 pozycja 18 jest „PRZEWÓD UTP kat.6 4X2X0,5 DRUT miedziany” a nie gniazda o które pyta Wykonawca. Gniazda są przedmiotem zamówienia w części 2 pozycja 19 i 20,  Zamawiający w tych pozycjach wymaga gniazd hermetycznych n/t. Zamawiający informuje, że wprowadza modyfikacje Specyfikacji w części 2 pozycja 19 i 20.
Pytanie 2

Dotyczy części 2 poz. 26, 27, 28, 29, 30:

Czy Zamawiający dopuszcza oprawy na tuby ledowe lub wersji led ?
Odpowiedź: 

Zamawiający przychyla się do prośby wykonawcy oraz informuje, że w części 2 w pozycjach 26, 27, 28, 29, 30 dopuszcza oprawy na tuby ledowe lub wersji led o tych samych wymiarach i parametrach opisanych 
w SWZ. 
Pytanie 3
Dotyczy części 2 poz. 58:
Proszę o weryfikację mocy wkładki ,ponieważ nie ma 64A jest 63A.
Odpowiedź: 

Zamawiający prostuje omyłkę w zakresie części 2 pozycja 58.  Zamawiający ma na myśli wkładkę bezpiecznikową NH00 63A. Zamawiający informuje, że wprowadza modyfikacje Specyfikacji w części 2 pozycja 58. 
Pytanie 4

Dotyczy części 2 poz. 6 - 16, 121 :

Części 2 poz. 6 - 16, 121 w tych pozycjach zamawiający wpisał szt a winno być mb d/t przewody i kable, proszę o sprostowanie.
Odpowiedź: 

Zamawiający prostuje omyłkę w zakresie części 2 pozycje 6 - 16, 121 oraz potwierdza że wymaga we wskazanych pozycjach „metry bieżące”.  Zamawiający informuje, że wprowadza modyfikacje Specyfikacji w części 2 pozycje 6 - 16, 121 poprzez wprowadzenie prawidłowej jednostki miary „mb” .
Pytanie 5
Dotyczy części 2 poz. 122:

Wkładka 16A jest D0 1 a nie D02 proszę o sprostowanie
Odpowiedź
Zamawiający prostuje omyłkę w zakresie części 2 pozycja 122 i wyjaśnia, że wymaga wkładki topikowej D01 gL/gG 16A. Zamawiający informuje, że wprowadza modyfikacje Specyfikacji w części 2 pozycja 122. 

Pytanie 6
Dotyczy części 1 poz. 19 :

Proszę o dopuszczenie w poz. 19 zaoferowania lamp LED 11 W o tych samych pozostałych parametrach.
Odpowiedź
Zamawiający przychyla się do prośby Wykonawcy oraz dopuszcza żarówkę LED Gwint E27 11W/230V –barwa biała ciepła. 
Pytanie 7
Dotyczy części 1 poz. 20 :

Proszę o dopuszczenie w poz. 20 zaoferowania lamp LED 16 W o tych samych pozostałych parametrach. 

Odpowiedź 
Zamawiający przychyla się do prośby Wykonawcy oraz dopuszcza żarówkę LED Gwint E27 16W/230V –barwa biała ciepła. 
Pytanie 8
Dotyczy części 1 poz. 21 :
Proszę o dopuszczenie w poz. 21 zaoferowania lamp LED 5 W o tych samych pozostałych parametrach. 

Odpowiedź 
Zamawiający przychyla się do prośby Wykonawcy oraz dopuszcza żarówkę Led Gwint E27 5W/230V- barwa ciepła kulka mała. 
Pytanie 9
Dotyczy części 1 poz. 26 i 27 :

Takie żarówki nie są już produkowane, proszę o wykreślenie z zestawienia.

Odpowiedź 
Zamawiający nie wyraża zgody oraz informuje, że pozostawia w części 1 pozycje 26 i 27 przedmiot zamówienia. Zamawiający informuje, że wskazane żarówki są obecne w sprzedaży. 
Pytanie 10
Dotyczy części 1 poz. 46 i 47 :

Świetlówki kołowe T9 nie są już oferowane w tej barwie, proszę o dopuszczenie zaoferowania w barwie 840 lub wykreślenie z zestawienia
Odpowiedź 
Zamawiający przychyla się do prośby Wykonawcy oraz dopuszcza w części 1 pozycje 46 i 47 barwę światła 840. Zamawiający informuje, że wprowadza modyfikacje Specyfikacji w części 1 pozycje 46 i 47.
Pytanie 11
Dotyczy części 1 poz. 57 :

Proszę o dopuszczenie w poz. 57 zaoferowania lamp LED 3W o tych samych pozostałych parametrach.

Odpowiedź 
Zamawiający przychyla się do prośby Wykonawcy oraz dopuszcza w części 1 pozycja 57 żarówkę LED G4 – 3 W, pozostałe parametry bez zmian. Zamawiający informuje, że wprowadza modyfikacje Specyfikacji w części 1 pozycja 57.  
Pytanie 12
Dotyczy części 1 poz. 58 :

Proszę o dopuszczenie w poz. 58 zaoferowania lamp LED 6W o tych samych pozostałych parametrach.

Odpowiedź 
Zamawiający przychyla się do prośby Wykonawcy oraz dopuszcza w części 1 pozycja 58 żarówkę LED 6 W, pozostałe parametry bez zmian. Zamawiający informuje, że wprowadza modyfikacje Specyfikacji 
w części 1 pozycja 58.  
Pytanie 13
Dotyczy części 1 poz. 61 i 62:

Proszę o określenie o jakie moduły chodzi (przykładowa nazwa, producent, wymiary).
Odpowiedź 
Zamawiający wyjaśnia że w części 1 pozycja 61 ma na myśli - Żarówkę moduł LED z magnesem 1200lm 12W barwa ciepła o  wymiarach szerokość ( średnica) 125 mm, wysokość 30 mm natomiast w części 1 pozycja 62 ma na myśli - żarówkę moduł LED z magnesem 1900lm 19W barwa ciepła o wymiarach szerokość ( średnica) 165 mm,  wysokość 30 mm. Zamawiający informuje, że wprowadza modyfikacje Specyfikacji w części 1 pozycje 61 i 62.  
Pytanie 14

Dotyczy części 1 poz. 64 :

Takie świetlówki nigdy nie były produkowane, chodzi o G23 11W ?

Odpowiedź
Zamawiający wyjaśnia że w części 1 pozycja 64 ma na myśli świetlówkę kompaktowa 18W/830 2 piny trzonek  GX24d-2. Zamawiający informuje, że wprowadza modyfikacje Specyfikacji w części 1 pozycja 64. 
Pytanie 15
Dotyczy części 2 poz. 24 i 25:

Zamawiający oczekuje gniazda przenośnego czy stałego ?
Odpowiedź
Zamawiający wyjaśnia że w części 2 pozycje 24 i 25 wymaga gniazd siłowych stałych o parametrach opisanych w Specyfikacji. Zamawiający informuje, że wprowadza modyfikacje Specyfikacji w części 2 pozycje 24 i 25.
Pytanie 16
Dotyczy części 2 poz. 58:

Czy Zamawiający dopuszcza wkładkę NH 64A ?
Odpowiedź

Zamawiający udzielił odpowiedzi na to pytanie  (patrz odpowiedź na pytanie nr 3).
Pytanie 17
Dotyczy części 2 poz. 70:

Wtyczka kątowa, czy prosta ?
Odpowiedź

Zamawiający wyjaśnia że w części 2 pozycja 70 miał na myśli wtyczkę 1-fazowa 16A z uziemieniem  wersja kątowa. Zamawiający informuje, że wprowadza modyfikacje Specyfikacji w części 2 pozycja 70.
Pytanie 18
Dotyczy części 2 poz. 71, 72, 73:
Czy Zamawiający ma na myśli osprzęt Schneidera Cedar ? Czy Zamawiający dopuszcza innego producenta ?
Odpowiedź

Zamawiający wyjaśnia, że we wskazanej części i pozycjach Zamawiający nie wskazuje konkretnego producenta.
Pytanie 19
Dotyczy części 2 poz. 76-93:

Czy Zamawiający wymaga produkty Legrand, czy dopuszcza innego producenta przy zachowaniu parametrów ?
Odpowiedź

Zamawiający wyjaśnia, że we wskazanej części i pozycjach Zamawiający nie wskazuje konkretnego producenta.
Pytanie 20

Dotyczy części 2 poz. 94:

PB-301 16A już nie występuje, czy Zamawiający dopuszcza PB-401 16A ?
Odpowiedź

Zamawiający informuje, że przychyla się do prośby Wykonawcy oraz dopuszcza przekaźnik PB-401 16A.
Pytanie 21 
Dotyczy części 2 poz. 95:

Ilu amperowej szyny oczekuje Zamawiający ?
Odpowiedź

Zamawiający wyjaśnia, że w części 2 pozycja 95 wymaga szyny prąd znamionowy - 63A. Zamawiający informuje, że wprowadza modyfikacje Specyfikacji w części 2 pozycja 95.
Pytanie 22
Dotyczy części 2 poz. 101:

Czy Zamawiający dopuszcza taśmę 4,8x3,5 ? Ponadto, czy Zamawiający oczekuje 100 opakowań po 100 szt. czy 100 sztuk, czyli jedno opakowanie ?
Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza  taśmy 4,8x3,5 . Zamawiający wymaga taśmy kablowej 300 x 5 mm pakowanej po (100szt) opakowań 100. 
Pytanie 23
Dotyczy części 2 poz. 102:

Czy Zamawiający dopuszcza taśmę 2,5/150. Czy Zamawiający oczekuje 50 opakowań po 100 szt. czy 50 sztuk, czyli pół opakowanie ?
Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza  taśmy 2,5/150  Zamawiający wymaga taśmy kablowej 150x3 mm pakowanej po (100szt) opakowań 50. 
Pytanie 24
Dotyczy części 2 poz. 111:

Specyfikacja wskazuje na model SL1000B obecnie niedostępny, proszę podać model, który byłby zaakceptowany ?
Odpowiedź

Zamawiający informuje, że w części 2 pozycja 111 dopuszcza zamek o parametrach nie gorszych niż opisane w Specyfikacji.
Pytanie 25
Dotyczy części 2 poz. 114 i 115:

Zamawiający oczekuje złącza na drut, czy na linkę ?
Odpowiedź

Zamawiający wyjaśnia, że w części 2 pozycje 114 i 115 wymaga wago szybkozłączka z dźwigniami zwalniającymi na przewód  typu drut i linka. Zamawiający informuje, że wprowadza modyfikacje Specyfikacji w części 2 pozycje 114 i 115.
Pytanie 26
Dotyczy części 2 poz. 125:

Czy Zamawiający dopuszcza wkładkę 35A ?
Odpowiedź

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza wkładki 35A.
Pytanie 27
Dotyczy części 2 poz. 140:
Zamawiający podaje rodzaj powłoki LSZH, właściwa powinna być LSOH. Czy powyższe należy traktować jako omyłkę pisarską i zaoferować powłokę LSZH?
Odpowiedź

Zamawiający wyjaśnia że traktuje skróty LSZH (LS0H) jako tożsame.
Pytanie 28
Dotyczy części 2 poz. 141:

Zamawiający oczekuje panelu otwartego, czy zamkniętego ?
Odpowiedź
Zamawiający nie specyfikuje tej cechy w przypadku panela porządkującego – Wykonawca może zaoferować otwarty lub zamknięty – pod warunkiem, że spełnia pozostałe warunki opisu przedmiotu zamówienia. 
Pytanie 29
Dotyczy części 2 poz. 116 i 117:

Zwracamy się o doprecyzowanie parametrów elektrozaczepów (np. R3, R4, czy R5).
Odpowiedź
Zamawiający przychyla się do prośby Wykonawcy oraz dopuszcza elektrozaczepy z serii R 4 i R5. Zamawiający informuje, że wprowadza modyfikacje Specyfikacji w części 2 pozycje 116 i 117.
Pytanie 30
Dotyczy części 2 poz. 128:

Plafon UFFO nie jest już dostępny. Producent proponuje w zamian plafon CANOS G2. Proponowany plafon posiada parametry: 27W, ale 3500lm, stąd też jego wydajność świetlna jest wyższa.
Odpowiedź
Zamawiający nie dopuszcza zmiany oprawy na wskazaną przez Wykonawcę. Zamawiający informuje, że opisany w załączniku 1 a do SWZ (tj. arkusz cenowy)  produkt jest obecnie dostępny w sprzedaży. 
Pytanie 31
Dotyczy części 1 poz. 50:

Czy Zamawiający dopuszcza barwę 2700 ?
Odpowiedź
Zamawiający przychyla się do prośby Wykonawcy oraz dopuszcza świetlówkę kompaktową o barwie 2700 k, pozostałe parametry bez zmian. Zamawiający informuje, że wprowadza modyfikacje Specyfikacji w części 1 pozycja 50.
Pytanie 32
Dotyczy części 1 poz. 57:

Czy Zamawiający dopuszcza 2,5W ?
Odpowiedź
Zamawiający przychyla się do prośby Wykonawcy oraz dopuszcza w części 1 pozycja 57 żarówkę LED G4 – 2,5 W, pozostałe parametry bez zmian. Zamawiający informuje, że wprowadza modyfikacje Specyfikacji w części 1 pozycja 57.
W załączeniu przekazuję obowiązujący załącznik (Załącznik nr 1a do SWZ), uwzględniający wprowadzone zmiany.
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